（様式第１号）
特定建設工事共同企業体入札参加資格申請書

令和　年　月　日

　波佐見町長　　一　瀬　政　太　様

　　　１．共同企業体の名称
　　　　　　○○・△△特定建設工事共同企業体

　　　２．共同企業体の代表者の住所名称及び代表者名
　　　　　　○○県○○市○○町○○番地
　　　　　　○○建設株式会社
　　　　　　代表取締役　○○　○○

　　　３．共同企業体構成員の住所名称及び代表者名
　　　　　　△△県△△市△△町△△番地
　　　　　　△△建設株式会社
　　　　　　代表取締役　△△　△△

　今般、波佐見町新庁舎建設工事を連帯責任によって共同施工を行うため、上記代表者と構成員により共同企業体を結成し入札に参加したいので、別紙書類を添えて申請いたします。
なお、この参加申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

別紙１
構成員の許可番号その他

	名称又は氏名
	許可番号
	許可年月日
	営業の種目

別紙２
同種工事の施工実績

	工　事　名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工　　期
	　　　 年　 月～　　　 年　 月
	　　　 年　 月～　　　 年　 月

	発注形態
	単体・ＪＶ（出資比率　　％）
	単体・ＪＶ（出資比率　　　％）

	工事概要

[bookmark: _GoBack]※記載内容を確認出来るもの（例：コリンズ、施工証明書の写しなど）を添付のこと。
別紙３
監理技術者・主任技術者の資格及び経歴

	配置予定
技術者名

	生年月日
	年　　月　　日

	最終学歴年

	経験年数
	      　　　   年

	法令による
免許資格

	工　事　名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工　　期
	　　　 年　 月～　 年　 月
	　　 年　 月～　　 年　 月

	従事役職
	監理／主任技術者・現場代理人
	監理／主任技術者・現場代理人

	工事概要

　※構成員ごとに作成すること